
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　プロント　販売商品　　【バータイムフードメニュー】　 　更新；2011年12月26日

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。
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クリームチーズとアボカド 234 ● ● ●

パルマ産ホエー豚の生ハム切りおとしパンチェッタ（ハーフ） 206 ● ●

パルマ産ホエー豚の生ハム切りおとしパンチェッタ 412 ● ●

シーフードの塩麹マリネ 291 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

生タコのカルパッチョ 141 ● ● ● ●

チーズ盛り合わせ 303 ● ●

アボカドと海老のサラダ 145 ● ● ● ● ●

モッツアレラチーズのカプレーゼ 119 ●

シーザーサラダ 153 ● ● ● ● ● ● ● ●

つぶ貝のガーリックバター焼き（バケット付） 396 ● ● ● ● ● ●

鴨のコンフィと長ネギの鉄板焼き 435 ● ●

砂肝コンフィとエリンギのにんにくオイル焼き（バケット付き） 389 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンとポテトのハーブ焼き 445 ● ● ● ● ●

スパイシー海老フリット 111 ● ●

ハワイアンポチキ 185 ●

枝豆 181 ●

つるし燻りベーコン 233 ● ● ● ●

ごぼうスティック 311 ● ● ● ● ● ●

スパイシーポテト 398 ● ●

辛口チョリソのオーブン焼き 369 ● ● ●

とんかつ　まい泉のメンチカツサンド 473 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

クリスピーチキン 341 ● ● ●

フィッシュ＆チップス 347 ● ● ● ●

ソーセージ盛り合わせ 467 ● ● ●

ガーリックトースト 207 ● ● ●

ヘーゼルナッツチョコレート 337 ● ●

ハートフルつぶつぶいちご＆アーモンドクラッシュポッキー 174 ● ● ●

ミックスナッツ 292 ●

辛口サルサ＆トルティアチップ 261 ● ●

バケットトースト 83 ●

大人のチョコレートアイス 221 ● ● ●

アイスクリーム（リキュール添え） 184 ● ●

３種のチーズピザ 469 ● ● ●

チーズた～っぷりマルゲリータ 535 ● ● ● ●

チーズた～っぷりミックスピザ 593 ● ● ● ● ● ● ●

イブニンＧＯＯＤ　ＳＥＴ　おつまみ(ハワイアンポチキ） 184 ●

イブニンＧＯＯＤ　ＳＥＴ　おつまみ(シーフードサラダ） 120 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

女子割　おつまみ（アボカドと海老のサラダ） 97 ● ● ● ● ●

女子割　おつまみ（パルマ産ホエー豚の生ハムサラダ） 180 ●

女子割　おつまみ（シーフードサラダ） 120 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

レバーパテ＆マスカルポーネのディップ 290 ● ● ●

魚介のリゾット 326 ● ● ● ● ● ●

生ハムの味噌ピザ 392 ● ● ● ● ● ●

ビーフシチュー 479 ● ● ● ● ● ● ●

自家製なめらかクリームプリン 132 ● ● ● ●

北海道スモークサーモンの切り落とし 203 ●
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

食物アレルゲン

メニュー名
エネルギー
（kcal）／皿

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。
　各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認下さい。

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
　共通設備・機材にて調理しています。

1 / 1 ページ


